
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

08.02.2013                                       № 33 
 

О внесении изменений и дополнений в  постановление  

Администрации ЗАТО г. Островной от 12.05.2012 № 94  
 

 

В целях реализации Закона Мурманской области от 26.10.2007 № 900-01-ЗМО 

«О предоставлении питания отдельным категориям обучающихся и студентов 

государственных областных и муниципальных образовательных учреждений 

Мурманской области», на основании постановления Правительства Мурманской 

области от 08.07.2011 № 342-ПП «Об утверждении примерного положения о порядке 

отнесения обучающихся муниципальных образовательных учреждений к категории 

обучающихся, находящихся в трудной жизненной ситуации, для установления права 

на предоставление бесплатного питания» (с изменениями, внесенными 

постановлением Правительства Мурманской области от 14.09.2011 № 452-ПП),  

в целях конкретизации категорий обучающихся, находящихся в трудной жизненной 

ситуации, получающих льготное питание за счет средств областного бюджета, 

Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 12.05.2012  

№ 94 «Об утверждении Положения о порядке отнесения обучающихся 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения “Средняя 

общеобразовательная школа № 284 закрытого административно-территориального 

образования город Островной Мурманской области”» к категории обучающихся, 

находящихся в трудной жизненной ситуации, для установления права  

на предоставление бесплатного питания» (далее – постановление, Положение) 

следующие изменения и дополнения: 




